[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«22» октября  2012г.

№146 -нр

О внесении дополнения в решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 28.05.2012 г. № 75-нр «О создании контрольно – ревизионной комиссии
города Долгопрудного»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Устава города Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Дополнить пункт 1 решения Совета депутатов г. Долгопрудного от 28.05.2012 г. № 75-нр «О создании контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного» (далее – решение) подпунктом 1.1. следующего содержания: «Председателю контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного (далее – Комиссия) поручить осуществить государственную регистрацию Комиссии в качестве юридического лица в порядке, установленном действующим законодательством.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                              г. Долгопрудного.

         Глава города
О.И. Троицкий
«22» октября  2012 г.
       Председатель Совета

       депутатов города                                                                Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

17.10. 2012 г.